
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

NR XXXIII/186/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi na terenie miasta Duszniki-Zdrój 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dusznikach-

Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadać nazwę terenom zieleni parkowej, działka nr 233 obręb Zdrój, nazwę: „Park Rekreacyjno-Wypoczynkowy 

– Zielony Staw imienia Paula Denglera”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

PIOTR ZILBERT 

 


